Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Uibaí

quinta-feira, 14 de junho de 2018 Ano VIII - Edição nº 00725 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Uibaí publica

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AAB1B67FD4BDE73952A8B709CC9A81F7

quinta-feira, 14 de junho de 2018  |  Ano VIII - Edição nº 00725 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Uibaí

SUMÁRIO
• EXTRATO DE CONTRATO - CONCORRÊNCIA PÚBLICA 0002/2018.

• TERMOS DE APOSTILAMENTOS - INEXIGIBILIDADES Nº 02, 04, 05, 06/2017 E 09/2018.

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AAB1B67FD4BDE73952A8B709CC9A81F7

quinta-feira, 14 de junho de 2018  |  Ano VIII - Edição nº 00725 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uibaí
Concorrência

PREFEITURA MUN. DE UIBAÍ, BAHIA
CNPJ 14.140.701/0001-30
EXTRATO DE CONTRATO

Processo Administrativo nº 02/2018 – Concorrência Pública 0002/2018. Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL
DE UIBAÍ. Contratada: CONSTRUTORA NORDESTE LTDA. CNPJ 02.730.635/0001-70, sediada na Av.
Januário Alves 275, Centro Presidente Dutra-Bahia Objeto: Obras/serviços de engenharia para Pavimentação
com paralelepípedos no Povoado de Boca D’água no município de Uibaí/BA, conforme Convenio nº
852554/2017, celebrado entre a União Federal através do Ministério da Integração Nacional e o Município de
Uibaí/BA. Assinatura: 12/06/2018. Vigência: 04(quatro) meses, contados a partir da emissão da Ordem de
Serviços.   Valor: R$: 998.951,53 (novecentos e noventa e oito mil novecentos e cinquenta e um reais e
cinquenta e três centavos). Contrato 02CP/2018. Ubiraci Rocha Levi

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FBF5AC64FF620D6D4B3B972B85372E44

quinta-feira, 14 de junho de 2018  |  Ano VIII - Edição nº 00725 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uibaí

quinta-feira, 14 de junho de 2018  |  Ano VIII - Edição nº 00725 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uibaí
Inexigibilidade

CONTRATANTE PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ BA, pessoa jurídica de
direito publico, inscrita no CNPJ: 14.140.701/0001-30, sediada na
Avenida Pedro Joaquim Machado, s/n, Centro, Uibaí– Bahia, neste ato
representado pelo Prefeito Ubiraci Rocha Levi, brasileiro, residente e
domiciliado na Rua Da Canabrava n°354 Centro Uibaí-Bahia.

CONTRATADO LUIZ OMAR FIGUEIREDO DOURADO JUNIOR
INSTRUMENTO VINCULANTE: Processo Administrativo

n°12/2017 e Inexigibilidade de Licitação 02IN/2017.

FUNDAMENTO: Com base no art.65 §8° da Lei Federal n° 8.666/93,realiza
se o presente Apostilamento n°001/2018,cujo objetivo são as alterações
do Disposto na Cláusula Quarta:

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AAB1B67FD4BDE73952A8B709CC9A81F7

quinta-feira, 14 de junho de 2018  |  Ano VIII - Edição nº 00725 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Uibaí

CONTRATANTE PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ BA, pessoa jurídica de
direito publico, inscrita no CNPJ: 14.140.701/0001-30, sediada na
Avenida Pedro Joaquim Machado, s/n, Centro, Uibaí– Bahia, neste ato
representado pelo Prefeito Ubiraci Rocha Levi, brasileiro, residente e
domiciliado na Rua Da Canabrava n°354 Centro Uibaí-Bahia.

CONTRATADA
835.661.125-34 INSTRUMENTO VINCULANTE: Processo Administrativo
n°14/2017 e Inexigibilidade de Licitação 04IN/2017.

FUNDAMENTO: Com base no art.65 §8° da Lei Federal n° 8.666/93,realiza
se o presente Apostilamento n°001/2018,cujo objetivo são as alterações
do Disposto na Cláusula Quarta:

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AAB1B67FD4BDE73952A8B709CC9A81F7

quinta-feira, 14 de junho de 2018  |  Ano VIII - Edição nº 00725 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Uibaí

CONTRATANTE PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ BA, pessoa jurídica de
direito publico, inscrita no CNPJ: 14.140.701/0001-30, sediada na
Avenida Pedro Joaquim Machado, s/n, Centro, Uibaí– Bahia, neste ato
representado pelo Prefeito Ubiraci Rocha Levi, brasileiro, residente e
domiciliado na Rua Da Canabrava n°354 Centro Uibaí-Bahia.

CONTRATADO

INSTRUMENTO VINCULANTE: Processo Administrativo n°16/2017 e
Inexigibilidade de Licitação 05IN/2017.

FUNDAMENTO: Com base no art.65 §8° da Lei Federal n° 8.666/93,realiza
se o presente Apostilamento n°001/2018,cujo objetivo são as alterações
do Disposto na Cláusula Quarta:

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AAB1B67FD4BDE73952A8B709CC9A81F7

quinta-feira, 14 de junho de 2018  |  Ano VIII - Edição nº 00725 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Uibaí

CONTRATANTE PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ BA, pessoa jurídica de
direito publico, inscrita no CNPJ: 14.140.701/0001-30, sediada na
Avenida Pedro Joaquim Machado, s/n, Centro, Uibaí– Bahia, neste ato
representado pelo Prefeito Ubiraci Rocha Levi, brasileiro, residente e
domiciliado na Rua Da Canabrava n°354 Centro Uibaí-Bahia.

CONTRATADO
INSTRUMENTO VINCULANTE: Processo Administrativo n°17/2017 e

Inexigibilidade de Licitação 06IN/2017.

FUNDAMENTO: Com base no art.65 §8° da Lei Federal n° 8.666/93,realiza
se o presente Apostilamento n°001/2018,cujo objetivo são as alterações
do Disposto na Cláusula Quarta:

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AAB1B67FD4BDE73952A8B709CC9A81F7

quinta-feira, 14 de junho de 2018  |  Ano VIII - Edição nº 00725 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Uibaí

CONTRATANTE PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ BA, pessoa jurídica de
direito publico, inscrita no CNPJ: 14.140.701/0001-30, sediada na
Avenida Pedro Joaquim Machado, s/n, Centro, Uibaí– Bahia, neste ato
representado pelo Prefeito Ubiraci Rocha Levi, brasileiro, residente e
domiciliado na Rua Da Canabrava n°354 Centro Uibaí-Bahia.

CONTRATADO
INSTRUMENTO VINCULANTE: Processo Administrativo n°09/2018 e

Inexigibilidade de Licitação 09IN/2018.

FUNDAMENTO: Com base no art.65 §8° da Lei Federal n° 8.666/93,realiza
se o presente Apostilamento n°001/2018,cujo objetivo são as alterações
do Disposto na Cláusula Quarta:

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AAB1B67FD4BDE73952A8B709CC9A81F7

		2018-06-14T13:01:35-0300